
HS Reusstal & agilitysports 28.11.09



Rangliste Agility Small 1


Richter:

 Sascha Grunder



Länge:

 180

 Kategorie:
 
 Small 1

 Standardzeit:
 
 70



Geschw.:
 
 2.57 m/s

 Maximalzeit:
 
 105



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 280

 8672

 Cadalbert Giusep

 SKBS

 1

 43.45

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Paula

 Parson Russell-

 4.14



2

 281

 8457

 Drastik Petra

 SSSC

 1

 43.93

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Qira

 Sheltie

 4.10



3

 284

 8719

 Faucillon Ariane

 KV Wengi 

 1

 46.74

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Swanyswit 
 
 Cavalier King 

 3.85



888

 279

 8283

 Schwab Ursi
 
 KV Frauenfeld

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Easy

 Sheltie

 0.00



888

 282

 7527

 Zbinden Peter

 KV Oberemmental

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Yessica

 Yorkshire Terrier

 0.00



888

 283

 8052

 Schaller Jacqueline

 AT SkillyDogs

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Jubaira

 Sheltie

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 6
 


Statistik:



Vorzüglich:

 3 (50.00%)

 Schnellste Zeit:

 43.45 sec



Sehr gut:

 0 (0.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.14 m/s



Gut:

 0 (0.00%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 3 (50.00%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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